tum petere potest: quōis a se-
metipso inutiliter ei legatum
fuisset.

Verbū hoc amplius indu-
cit repetitionē p quā precedē-
tia legata inuolūta cōfirmant:
secus in adiectione que fit ad
dilatationē pcedendā heredi. b.

Legata inutiliter. Ulpia.
literi data papl. putat
lib. questionū cōfirmari per re-
petitionē. l. per hāc scripturā
postea forte in codicillis factā
hoc amplius ei heres mēda-
to: z diuersum esse in illa scri-
ptura quas pecunias legauit
quib. dies appositus non est:
annua bima trima die heres
mēdare dānas esto. nō enim
hoc egisse testatorē vt p. r. i. m. a.
ret q. inutilia sunt: s. vt diē vti-
libus progaret. Idem in eo-
dē loco z in substituto impu-
beri scriptū: vt si fuerit ab im-
pubere inutiliter legatū: sub-
stitutus hoc debeat: si hoc am-
plius legatū ab eo sit relictuz
aliquid: nec ille patri heres ex-
titerit: z impubes decesserit.
sonam vel legatarij: quia non capax. vel rei quia legari-
non possit. vt. i. eo. l. apud. s. fina. z facit. i. eo. l. si quis a fi.
in pun. r. l. seruo alieno. s. pe. r. i. n. i. j. l. si pure. r. l. si sic.
z arg. s. de testa. mili. l. tribunus. s. fi.

Dato. scz decem.
Quas pecunias. qz plura legata reliquit z in vno
z. z in altero alia. x. z sic de singulis: quorum legatorum
quedam vtilia: quedam inutilia.
Impuberi. exheredato fm. R. z fm hoc dic idem
quod in proximo casu. scz vt non valeat repetitio: vel ye-
nus instituto. z sic idē qd in primo casu. l. z dic inutili-
ter eodem modo quo r. s. non vt. R. q. sit exheredatus.
ideo dico institutum. quia alio nō pōt relinqui etiā a sub-
stituto. vt. C. eo. l. cū quidā. r. i. ad. l. fal. l. qui fundū. s. q.
filios. ibi nec dicitur. r. i. n. i. j. l. si. r. n. z i. e. l. plane. i. r. n.

Et decesserit. z p vel. nā vtroq. casu admittit sub-
stitutus. s. siue nō sit heres siue sit z decesserit impubes: z te-
ner repetitio qm inutiliter p. d. a. t. a. fuerit. alio si vtiliter
nō tenet repetitio eo casu quo est heres ipubes: s. z debe-
bit substitutus tūc vt heres ipubertis. non autē ex repeti-
tione. vt. i. e. si fundū. s. si pater. r. l. seruo alieno. s. sed si
pater. z facit. i. n. i. j. l. q. z i. e. l. si fundū. s. fi. z l. seq.

ut: si tpe codicillo
rū fundus inueni-
tur alienus. secus
do dicit esse secus
hoc alio cāu. testa-
tor inutiliter lega-
uit fundū ticio pu-
re z postea eadez
scriptura vel alia
dixit: que legata
pure reliqui volo
deberi post annū.
nam non intelli-
gitur confirmare
tantū sed tñ pro-
rogare solutionē.
Tertio adducit
sum similem p. r. i-
mo si testator in-
stituto filio impu-
bere reliquit lega-
tum fundi inutili-
ter z dedit ei sub-
stitutum. scz si he-
res non esset. z ab
eodem substituto
reliquit his ver-
bis hoc amplius
ticio lego. c. videat
tur petere lega-
tum fundi z con-
firmare.